

« صور تجلسه »

نام جلسه: شورای انتشارات دانشگاه	
دستور کار جلسه:	ریاست جلسه: خانم دکتر وجیهه قربانزاده رئیس اداره کتب و انتشارات
۱- ارائه دادن جواب استعلام کتابهای در دست تالیف	
۲- مرور بررسیهای اولیه که توسط دانشکده ها انجام شده	
۳- بررسی نهایی درخواستهای ارسالی	
شماره جلسه: ۶۴	دبیر جلسه: خانم فریده بردی نشین کارشناس واحد کتب و انتشارات
تلفن تماس دبیر جلسه: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۲۳۲ داخلی ۲۱۳	روز و تاریخ جلسه: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
مکان جلسه: سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری	ساعت جلسه: ۱۱-۱۴

زمان اجرا	مسئول اجرا	شرح مصوبه	ردیف
	وجیهه قربانزاده فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر امین حسنونند و آقای پیمان بهاروند با عنوان "مجموعه احادیث چهارده معصوم در ارتباط با ازدواج به سه زبان" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - با توجه به اینکه نوع برداشت نسل حاضر متفاوت از احادیث این کتاب است پیشنهاد می گردد از یک فرد متخصص در زمینه علوم دینی به منظور افزایش غنای کتاب و تفسیر احادیث استفاده شود. - رفرنس و منابع بازنگری شود. - فهرست مطالب برحسب موضوع و یا ائمه ارائه شود. 	۱
	وجیهه قربانزاده فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب آقای محمد یاراحمدی و همکاران با عنوان "قارچ شناسی پزشکی ویژه دانشجویان بین الملل" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - مقدمه نوشته شود. - فهرست مطالب نوشته شود. - فونت ها یکسان شوند. - به رفرنس ها در متن اشاره شود. - عنوان جداول نوشته شود. - تصاویر و جداول شماره گذاری شود. - از صفحه ۵۰ به بعد تصاویر بارگذاری شود. - به رفرنس تصاویر اشاره شود. - فرمت رفرنس نویسی اصلاح گردد (براساس ونکوور) 	۲

<p>وجیهه قربانزاده فریده بردی نشین</p>	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر وحید رئیسی و همکاران با عنوان "بانک سوالات تالیفی فلوشیپ علوم آزمایشگاهی جلد ۱ براساس کتاب هنری دیویدسون ۲۰۲۲" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - با توجه به ماهیت کتاب (تالیف سئوالات از یک رفرنس) برخی شاخص ها از جمله شاخص ۱۱-۶ موضوعیت امتیاز دهی پیدا نمی کند. اصلاح گردد. - کیفیت اشکال اصلاح گردد. - ارائه سوالات شخصی بدون اعتبار سنجی به عنوان بانک تست، منطقی نیست. - در ابتدای هر فصل خلاصه نکات آورده و سپس سوالات نوشته شود. - ابتدای هر فصل اهداف یا موضوعات مورد بحث خلاصه لیست گردد. - به اشکال، دیاگرام و جدول در متن اشاره شود. - شکل ها به فارسی ترجمه شوند. - مرز بین سئوالات، نکات و پاسخ ها مشخص تر و واضح تر شود. 	<p>3</p>
<p>وجیهه قربانزاده فریده بردی نشین</p>	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر وحید رئیسی و همکاران با عنوان "کتاب جامع انگل شناسی پزشکی" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - رفرنس برای اشکال نوشته شود. - رفرنس ها در متن و در آخر هر فصل نوشته شود. - اختصارات زیرنویس شوند. - کیفیت پایین بسیاری از اشکال کتاب اصلاح گردد. - شماره گذاری برای جداول انجام شود. - متن اشکال به فارسی ترجمه گردد. - فهرست مطالب با جزئیات بیشتر نوشته شود. 	<p>4</p>

<p>وجیهه قربانزاده فریده بردی نشین</p>	<p>درخواست ترجمه کتاب خانم دکتر وفا صابر و همکاران با عنوان "پاتولوژی پایه و رایینز و کومار" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - نیاز به ویرایش اساسی دارد. کلمات به هم چسبیده است از نظر نگارشی اصلاح گردد. - اهداف هر فصل مشخص شود. - صفحه ۳۲ چرا هایپر تروفی، به این تغییرات پسر فته پیشرفت می کنند؟ اصلاح گردد. - انتهای هر فصل منابع آورده شود. - رئوس مطالب هر فصل مرتب چیدمان شود. شماره صفحه و محتوا در دو ستون مجزا نوشته شود. - به اشکال در متن اشاره شده ولی تصویر نیست اصلاح گردد. - اختصارات در متن زیر نویس شود. 	<p>۵</p>
--	--	----------